

เลขที่ CAZ 018-2563

วันที่ 10 พฤศจิกายน 2563

เรื่อง คำอธิบายและการวิเคราะห์ฐานะการเงินและผลการดำเนินงาน สำหรับไตรมาส 3 สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2563

เขียน กรรมการและผู้จัดการ

ตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย

บริษัท ซี เอ แซด (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน) (“บริษัท”) และบริษัทย่อย (“กลุ่มบริษัท”) ที่แจ้งผลการดำเนินงานสำหรับไตรมาส 3 สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2563 ซึ่งมีรายได้และกำไรสุทธิเปลี่ยนแปลงจากปีก่อน ดังนี้

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ

(หน่วย : ล้านบาท)

บาท)

รายการ	3 เดือน				9 เดือน			
	30 ก.ย. 2563	30 ก.ย. 2562	เพิ่มขึ้น (ลดลง)	ร้อยละ (%)	30 ก.ย. 2563	30 ก.ย. 2562	เพิ่มขึ้น (ลดลง)	ร้อยละ (%)
รายได้จากการบริการ	579.68	496.14	83.54	16.84	1,755.17	1,450.80	304.37	20.98
- งานให้บริการรับเหมาก่อสร้างแบบ ครบวงจร (EPC Service)	1.39	104.92	(103.53)	(98.68)	28.57	315.80	(287.23)	(90.95)
- งานให้บริการรับเหมาก่อสร้างติดตั้ง โครงสร้างและระบบ (SMP and E&I Service)	269.63	189.40	80.23	42.36	794.25	504.73	289.52	57.36
- งานให้บริการด้านวิศวกรรมโยธา (Civil & Building Service)	225.70	160.40	65.30	40.71	640.13	376.13	264.00	70.19
- งานให้บริการผลิตและบริการอื่น (Fabrication and Other service)	82.96	41.42	41.54	100.29	292.22	254.14	38.08	14.98
ต้นทุนบริการ	(533.43)	(447.80)	85.63	19.12	(1,616.03)	(1,308.05)	307.98	23.54
กำไรขั้นต้น	46.25	48.34	(2.09)	(4.33)	139.14	142.75	(3.61)	(2.53)
รายได้อื่น	1.10	2.29	(1.19)	(52.05)	2.29	5.14	(2.85)	(55.50)
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	(15.25)	(18.97)	(3.73)	(19.64)	(53.45)	(58.60)	(5.15)	(8.79)
กำไรก่อนดอกเบี้ยและภาษี	32.10	31.67	0.44	1.39	87.98	89.28	(1.31)	(1.47)
ต้นทุนทางการเงิน	(6.50)	(4.64)	1.86	40.02	(19.57)	(11.13)	8.44	75.86
กำไรก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	25.60	27.02	(1.42)	(5.25)	68.41	78.16	(9.75)	(12.48)
ภาษีเงินได้	(5.55)	(6.28)	(0.73)	(11.62)	(14.10)	(16.53)	(2.43)	(14.72)
กำไรสุทธิสำหรับงวด	20.05	20.74	(0.69)	(3.32)	54.31	61.63	(7.32)	(11.88)
กำไรส่วนที่เป็นของบริษัทฯใหญ่	19.15	20.73	(1.58)	(7.6)	52.69	61.57	(8.88)	(14.42)
กำไรส่วนที่เป็นส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม	0.90	0.01	0.89	8,888.36	1.62	0.06	1.56	2,598.86

ภาพรวมการดำเนินงานธุรกิจ

จากสถานการณ์การแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19) ที่แพร่ระบาดไปทั่วโลก รวมถึงในประเทศไทยที่เริ่มมีการแพร่ระบาดมาตั้งแต่เดือนกุมภาพันธ์ 2563 ทำให้ตลอดระยะเวลาที่ผ่านมาทางรัฐบาลได้ออกมาตรการป้องกันการแพร่ระบาดของโรค COVID-19 ในหลาย ๆ ด้านเพื่อป้องกันการแพร่ระบาดของโรคดังกล่าว ทั้งนี้ทางกลุ่มบริษัทได้ปฏิบัติตามมาตรการของภาครัฐอย่างเคร่งครัดโดยเฉพาะมาตรการเกี่ยวกับการห้ามออกนอกเคหสถาน (Curfew) ตามเวลาที่กำหนดในช่วงไตรมาส 2/2563 และการเว้นระยะห่างทางสังคม (Social Distancing) ซึ่งกลุ่มบริษัทยังคงต้องปฏิบัติเนื่องมาจนถึงปัจจุบัน อย่างไรก็ตามจากมาตรการการป้องกันการแพร่ระบาดของภาครัฐดังกล่าวส่งผลกระทบต่อแผนงานสำหรับปี 2563 ซึ่งจะเห็นได้จากผลประกอบการสำหรับไตรมาส 2/2563 ต่อเนื่องมาจนถึงไตรมาส 3/2563 ทั้งในส่วนของการรายได้และต้นทุนโครงการก่อสร้างไม่ว่าจะเกิดจากความล่าช้าในการเริ่มงานของสัญญาก่อสร้างบางโครงการที่ได้เซ็นสัญญาไปแล้วในช่วงต้นปี และความล่าช้าในการลงนามว่าจ้างสำหรับโครงการใหม่ๆ รวมถึงการเลื่อนการประมูลงานออกไป

ผลการดำเนินงานที่สำคัญสำหรับไตรมาส 3/2563 สรุปรายละเอียดดังนี้

1. รายได้จากการให้บริการ

กลุ่มบริษัทมีรายได้จากการก่อสร้างสำหรับไตรมาส 3 สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2563 จำนวนรวม 579.68 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจำนวน 83.54 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 16.84 เมื่อเทียบกับช่วงระยะเวลาเดียวกันของปีก่อนที่มีรายได้จากการก่อสร้างรวมจำนวน 496.14 ล้านบาท โดยรายได้จากการก่อสร้างที่เพิ่มขึ้นเกิดจากการโอนอำนาจควบคุมในงานรับเหมาก่อสร้างทั้งจากสัญญารับเหมาก่อสร้างแบบครบวงจรที่กลุ่มบริษัทมีอยู่ในมือ และสัญญารับเหมาก่อสร้างที่มีการกำหนดผลลัพธ์ของงานตามอัตราส่วนความสำเร็จของงานที่ทำเสร็จ

ณ วันที่ 30 กันยายน 2563 กลุ่มบริษัทมีงานรับเหมาก่อสร้างในอุตสาหกรรมน้ำมัน แก๊ส และปิโตรเคมีที่อยู่ระหว่างก่อสร้างและยังไม่รับรู้รายได้ จำนวน 2,694.15 ล้านบาท และ วันที่ 09 พฤศจิกายน 2563 บริษัทฯ ได้แจ้งข่าวการรับงานก่อสร้างเพิ่มเติมอีกจำนวน 1,608.47 ล้านบาท (อ้างอิงหนังสือการแจ้งการรับงานใหม่ เลขที่ CAZ-017-2563 วันที่ 09 พฤศจิกายน 2563) โดยการรับงานโครงการก่อสร้างของลูกค้านี้กลุ่มเป้าหมายในปัจจุบันจะเป็นไปตามความต้องการของลูกค้าเป็นหลัก จึงทำให้กลุ่มบริษัทไม่ได้เน้นรายได้การให้บริการก่อสร้างกลุ่มใดกลุ่มหนึ่งโดยเฉพาะ

2. ค่าใช้จ่ายในการบริหาร

ค่าใช้จ่ายในการบริหารสำหรับไตรมาส 3 ปี 2563 จำนวน 15.24 ล้านบาท เมื่อเทียบกับไตรมาส 3 ปี 2562 จำนวน 18.97 ล้านบาท ลดลงจำนวน 3.73 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 19.64 ทั้งนี้จากการแพร่ระบาดของ COVID-19 ที่ส่งผลให้รายได้ลดลง ในขณะที่ต้นทุนในการก่อสร้างเพิ่มขึ้นจากแผนงานที่วางไว้ ดังนั้นกลุ่มบริษัทจึงพยายามควบคุมค่าใช้จ่ายในการบริหารและปรับลดประมาณการค่าใช้จ่ายหลัก ๆ รวมถึงโบนัสพนักงาน เพื่อให้สอดคล้องกับผลการดำเนินงานที่ลดลง

3. ความสามารถในการทำกำไร

กำไรขั้นต้นและกำไรสุทธิสำหรับไตรมาส 3 สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2563 และ 2562 สรุปได้ดังนี้

ความสามารถในการทำกำไร	ไตรมาส 3/2563		ไตรมาส 3/2562	
	(ล้านบาท)	ร้อยละ	(ล้านบาท)	ร้อยละ
กำไรขั้นต้น	46.25	7.98	48.34	9.74
กำไรสุทธิส่วนที่เป็นของผู้เป็นเจ้าของของบริษัทใหญ่	19.15	3.30	20.73	4.16

ความสามารถในการทำกำไรของกลุ่มบริษัท สำหรับไตรมาส 3 ปี 2563 ที่มีอัตรากำไรขั้นต้นร้อยละ 7.98 และอัตรากำไรสุทธิร้อยละ 3.30 ลดลงเมื่อเทียบกับไตรมาส 3 ปี 2562 ที่มีอัตรากำไรขั้นต้นร้อยละ 9.74 และอัตรากำไรสุทธิร้อยละ 4.16 เนื่องจากผลกระทบของการแพร่ระบาดของ COVID-19 ทำให้กลุ่มบริษัทต้องปรับปรุงต้นทุนงบประมาณในบางโครงการเพิ่มขึ้น ทั้งต้นทุนค่าแรงงานและค่าวัสดุอุปกรณ์ก่อสร้าง รวมถึงค่าวัสดุเกี่ยวกับสุขอนามัยที่ใช้สำหรับการป้องกันการแพร่ระบาดของเชื้อไวรัส ตลอดจนมีต้นทุนทางการเงินจากการกู้ยืมเงินระยะสั้นจากสถาบันการเงินและกิจการที่เกี่ยวข้องกันเพื่อนำมาใช้เป็นเงินทุนหมุนเวียนของโครงการต่าง ๆ ที่อยู่ในมือ นอกจากนี้การแพร่ระบาดของ COVID-19 ยังส่งผลกระทบต่องานโครงการที่เซ็นสัญญาในไตรมาส 1-2/2563 ที่ชะลอการเริ่มงานมาในช่วงไตรมาส 3/2563 ทำให้ปริมาณที่ส่งมอบและสามารถเรียกเก็บเงินได้มีจำนวนไม่มากนัก

งบแสดงฐานะการเงิน

(หน่วย : ล้านบาท)

บาท)

รายการ	30 ก.ย. 2563	31 ธ.ค. 2562	เพิ่มขึ้น(ลดลง)	ร้อยละ
สินทรัพย์				
สินทรัพย์หมุนเวียน				
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	2.45	31.33	(28.88)	(92.17)
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น	244.52	186.08	58.43	31.40
สินทรัพย์ที่เกิดจากสัญญา	546.00	564.88	(18.88)	(3.34)
สินค้าคงเหลือ	29.18	9.72	19.46	200.25
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	12.17	13.16	(0.98)	(7.46)
รวมสินทรัพย์หมุนเวียน	834.32	805.17	29.15	3.62
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน				
เงินฝากธนาคารที่ติดภาระค้ำประกัน	25.60	32.95	(7.35)	(22.30)
ที่ดินอาคารและอุปกรณ์	561.26	527.97	33.29	6.31
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน	12.51	11.28	1.23	10.89
ลูกหนี้เงินประกันผลงาน	41.39	10.56	30.83	291.95
ภาษีเงินได้ถูกหัก ณ ที่จ่าย	117.98	96.48	21.50	22.29
เงินมัดจำ	1.85	2.11	(0.26)	(12.30)
สินทรัพย์ภาษีเงินได้รอตัดบัญชี	1.36	1.08	0.28	26.16
รายการ	30 ก.ย. 2563	31 ธ.ค. 2562	เพิ่มขึ้น(ลดลง)	ร้อยละ
รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน	761.95	682.43	79.53	11.65



รวมสินทรัพย์	1,596.27	1,487.60	108.68	7.31
หนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น				
หนี้สินหมุนเวียน				
เงินเบิกเกินบัญชี	23.94	16.70	7.24	43.36
เงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงิน	199.83	222.25	(22.42)	(10.09)
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น	329.74	327.16	2.58	0.79
หนี้สินที่เกิดจากสัญญา	171.63	217.25	(45.62)	(21.00)
เงินกู้ยืมระยะสั้นจากบุคคลที่เกี่ยวข้องกัน	133.50	2.50	131.00	5,240.00
ส่วนของกู้ยืมระยะยาวจากธนาคารที่ถึงกำหนดชำระภายใน 1 ปี	39.36	38.64	0.72	1.86
ส่วนของหนี้สินตามสัญญาเช่าที่ถึงกำหนดเงิน ชำระภายใน 1 ปี	17.49	8.34	9.15	109.67
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	29.42	21.38	8.05	37.64
รวมหนี้สินหมุนเวียน	944.91	854.22	90.70	10.62
หนี้สินไม่หมุนเวียน				
เงินกู้ยืมระยะยาวจากธนาคาร	93.24	105.06	(11.81)	(11.25)
หนี้สินตามสัญญาเช่า	25.17	20.69	4.48	21.65
เจ้าหนี้เงินประกันผลงาน	7.68	8.30	(0.62)	(7.47)
ภาระผูกพันผลประโยชน์พนักงาน	6.67	5.06	1.61	31.83
รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน	132.76	139.11	(6.35)	(4.56)
รวมหนี้สิน	1,077.67	993.33	84.35	8.49
ส่วนของผู้ถือหุ้น				
ทุนเรือนหุ้น	140.00	140.00	-	-
ทุนที่ออกและชำระแล้ว	140.00	140.00	-	-
ส่วนเกินมูลค่าหุ้น	246.11	246.11	-	-
กำไรสะสม				
จัดสรรแล้ว - สรรองตามกฎหมาย	9.15	9.15	-	-
ยังไม่ได้จัดสรร	110.02	87.31	22.70	26.00
องค์ประกอบอื่นของส่วนที่เป็นเจ้าของ	8.45	8.45	-	-
รวมส่วนผู้ถือหุ้นใหญ่	513.73	491.02	22.70	4.62
ส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม	4.87	3.25	1.62	49.75
รวมส่วนของผู้ถือหุ้น	518.60	494.27	24.32	4.92
รวมหนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น	1,596.27	1,487.60	108.67	7.31

สินทรัพย์

ณ วันที่ 30 กันยายน 2563 กลุ่มบริษัทมีสินทรัพย์รวมจำนวน 1,596.27 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 108.67 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 7.31 เมื่อเทียบกับปีก่อนที่มีสินทรัพย์รวมจำนวน 1,487.60 ล้านบาท โดยมีรายละเอียดสินทรัพย์ที่เปลี่ยนแปลงดังนี้

สินทรัพย์หมุนเวียน ประกอบด้วย

- ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น จำนวน 244.51 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากปีก่อนจำนวน 58.43 ล้านบาท เนื่องจากการส่งมอบอำนาจควบคุมและออกใบแจ้งหนี้สำหรับงานโครงการระหว่างก่อสร้างที่อยู่ในมือให้กับลูกค้าเพิ่มขึ้นโดยกลุ่มบริษัทมีเงื่อนไขการชำระเงินกับลูกค้าอยู่ระหว่างระยะเวลา 30 วันถึง 45 วัน
- สินทรัพย์ที่เกิดขึ้นจากสัญญา (รายได้ที่ยังไม่ได้เรียกชำระ) จำนวน 546.00 ล้านบาท ลดลงจากปีก่อนจำนวน 18.88 ล้านบาท เนื่องจากกลุ่มบริษัทได้ทยอยส่งมอบอำนาจควบคุมและออกใบแจ้งหนี้ให้กับลูกค้าในระหว่างช่วงเวลาที่ผ่านมา
- สินค้าคงเหลือ จำนวน 29.18 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากปีก่อนจำนวน 19.46 ล้านบาท เนื่องจากการสั่งซื้อวัตถุดิบเพื่อนำมาใช้ในโครงการระหว่างก่อสร้างที่อยู่ในมือ

สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน ประกอบด้วย

- เงินลงทุนในที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ รวมถึงสินทรัพย์ไม่มีตัวตน มีจำนวนรวมสุทธิ 573.77 ล้านบาท เพิ่มขึ้นสุทธิจำนวน 34.52 ล้านบาท เนื่องจากการปรับปรุงอาคารโรงงานแห่งใหม่ อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง รวมทั้งมีการลงทุนในเครื่องจักรและอุปกรณ์สำหรับงานก่อสร้างเพื่อเป็นการเพิ่มประสิทธิภาพการทำงานและรองรับปริมาณงานโครงการที่เพิ่มขึ้น
- ลูกหนี้เงินประกันผลงาน จำนวน 41.39 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากปีก่อนจำนวน 30.83 ล้านบาท เกิดจากการทยอยส่งมอบงานโครงการที่แล้วเสร็จให้แก่ลูกค้าในระหว่างงวด
- ภาษีเงินได้ถูกหัก ณ ที่จ่าย เพิ่มขึ้นจากปีก่อนจำนวน 25.50 ล้านบาท จากการรับชำระเงินของลูกค้าในระหว่างงวด

หนี้สิน

ณ 30 กันยายน 2563 กลุ่มบริษัทมีหนี้สินรวมจำนวน 1,077.67 ล้านบาท ลดลงจำนวน 84.35 ล้านบาท คิดเป็นอัตราร้อยละ 8.49 เมื่อเทียบกับปีก่อน โดยหนี้สินรวมที่เปลี่ยนแปลงมีรายละเอียดดังนี้

- กลุ่มบริษัทมีหนี้สินระยะสั้นเพื่อนำมาใช้เป็นเงินทุนหมุนเวียนในกิจการเพิ่มขึ้นระหว่างงวดดังนี้
 - เงินเบิกเกินบัญชี จำนวน 23.94 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจำนวน 7.24 ล้านบาท
 - เงินกู้ยืมระยะสั้นจากธนาคารจากการทำสินเชื่อแบบแฟคเตอริงและตั๋วสัญญาใช้เงินจากธนาคารพาณิชย์ตามวงเงินสินเชื่อที่บริษัทมีอยู่ ลดลงจำนวน 22.42 ล้านบาทจากการชำระหนี้ตามระยะเวลาที่ถึงกำหนด
 - เงินกู้ยืมระยะสั้นจากบุคคลและกิจการที่เกี่ยวข้องกัน เพิ่มขึ้นจำนวน 131.00 ล้านบาท



- เจ้าหน้าที่การค้าและเจ้าหน้าที่อื่น จำนวน 329.74 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากปีก่อนจำนวน 2.58 ล้านบาท เนื่องจากซื้อสินค้าวัสดุงานก่อสร้าง และการจ้างผู้รับเหมาช่วงในงานก่อสร้าง
- หนี้สินที่เกิดจากสัญญา จำนวน 171.63 ล้านบาท ประกอบด้วย
 - 1) รายได้ค่าบริการรับล่วงหน้า (ค่าบริการรับล่วงหน้าที่เรียกเก็บจากลูกค้าแล้วตามเงื่อนไขในสัญญาซึ่งมีมูลค่าสูงกว่ารายได้ที่รับรู้จนถึงปัจจุบัน) จำนวน 40.06 ล้านบาท โดยจะหักออกเป็นรายได้จากการให้บริการในอนาคตเมื่อกลุ่มบริษัทได้ส่งมอบอำนาจการควบคุมในสินค้าและบริการให้แก่ลูกค้าตามสัญญา
 - 2) เงินรับล่วงหน้าค่าก่อสร้าง จำนวน 131.57 ล้านบาท ซึ่งเป็นเงินมัดจำของโครงการที่ได้รับว่าจ้าง โดยจะลดลงตามสัดส่วนที่เรียกเก็บเงินจากลูกค้าในงวดถัดๆ ไป

ทั้งนี้ หนี้สินที่เกิดขึ้นจากสัญญาลดลงจำนวน 45.62 ล้านบาท หรือลดลงคิดเป็นร้อยละ 21.00 เมื่อเทียบกับปีก่อน เนื่องจากการรับรู้รายได้ในระหว่างงวด

- เงินกู้ยืมระยะยาวจากธนาคารจำนวน 132.60 ล้านบาท ลดลงจาก ณ 31 ธันวาคม 2562 จำนวน 11.10 ล้านบาท หรือลดลงคิดเป็นร้อยละ 9.39 เนื่องจากการชำระหนี้ตามกำหนดระยะเวลาในสัญญา นอกจากนี้ในเดือนเมษายน 2563 ที่ผ่านมา กลุ่มบริษัทได้แก้ไขสัญญาวงเงินสินเชื่อกับสถาบันการเงินแห่งหนึ่ง โดยมีการพักการชำระเงินต้นเป็นระยะเวลา 6 เดือน เริ่มตั้งแต่เมษายน - กันยายน 2563 โดยงวดสุดท้ายของการชำระคืนเงินกู้ยืมระยะยาวของสถาบันการเงินดังกล่าวจะครบกำหนดในเดือนกุมภาพันธ์ 2567 แทนเดือนกันยายน 2566

ส่วนของผู้ถือหุ้น

ส่วนของผู้ถือหุ้นของบริษัทของบริษัทใหญ่ ณ วันที่ 30 กันยายน 2563 จำนวน 513.72 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากวันที่ 31 ธันวาคม 2562 จำนวน 22.70 ล้านบาท คิดเป็นอัตราร้อยละ 4.62 โดยการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้นเมื่อเทียบกับปีก่อน มีรายละเอียดดังนี้

- ผลการดำเนินงานของกลุ่มบริษัทมีกำไรสุทธิส่วนที่เป็นของผู้เป็นเจ้าของของบริษัทใหญ่สำหรับงวดเก้าเดือนปี 2563 จำนวน 52.69 ล้านบาท
- การจ่ายเงินปันผลระหว่างกาลจากผลการดำเนินงานปี 2562 ให้แก่ผู้ถือหุ้นที่มีชื่อปรากฏในทะเบียนผู้ถือหุ้น ณ วันที่ 16 มีนาคม 2563 จำนวน 280 ล้านบาท ในอัตราร้อยละ 0.11 บาท เป็นจำนวนทั้งสิ้น 30 ล้านบาท ในวันที่ 5 พฤษภาคม 2563

อัตราส่วนทางการเงินที่สำคัญ

ณ 30 กันยายน 2563 กลุ่มบริษัทมีอัตราส่วนทางการเงินที่สำคัญดังนี้

- อัตราส่วนหนี้สินต่อส่วนของผู้ถือหุ้น (D/E ratio) ณ 30 กันยายน 2563 เท่ากับ 2.10 เท่า เพิ่มขึ้นเล็กน้อยเมื่อเทียบกับสิ้นปี 2562 ที่มี D/E ratio ที่ 2.02 เท่า
- กลุ่มบริษัทมีอัตราส่วนหนี้สินที่มีภาระดอกเบี้ย (Interest bearing debt) ณ วันที่ 30 กันยายน 2563 คิดเป็น 1.04 เท่า ซึ่งใกล้เคียงกับสิ้นปี 2562 ที่ผ่านมามีอัตราส่วนหนี้สินที่มีภาระดอกเบี้ย คิดเป็น 0.84 เท่า

จึงเรียนมาเพื่อทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายชุง ชิก ฮอง)

กรรมการผู้จัดการ